constitueretur esse non dubitamus consentimus, hisce literis nris
Ita cura dispensato dno Epd conditor fuerit adoptatus abis nostris
eadem ratione non expectatis atq; adeo etiam si forte prius dno
Episcopus mortuus fuerit quam eius Conventus ditione a Sancta
sed Aplica deferatur Episcopatus Cosmici ad ipsos plerum
nos se habent.

Limitatio.

Significamus ad curiam causam et actionem excitari nra
litterali ad Iudicium nra sic ad presens denuciat inter Grotum
et Abbatem nram Retorem ex una et venerabilem et Religiosos
Abbatem totum Conventum et Monasterij citatos pari ab altera Groti
quodam ditione flos ob non totum pro duabus ratis Annorum du-
non pro presentiter Conus vult Anni Dni et alterius vero et. Suma est
terialis seu lapsu centum flos per dno antecessorem ipm eittatod de-
nabilem dno Abatem et eadem hnt et apud acta castris et per-
tionis annis nomine in easus singulos ad tempora nra sub insertis
et obligata punitorem de iustitias et vobitatis condenti ipstam
partem hnt ad viginti diem post Felicem nram ex Magna Quatu
Litt. in Regnum Ingressum limitat et prorogari duximus limitamuz
et prorogamus pichis. Quo quodidem dicit tempore supra dno habi-
tate hnt partes pfecta coram nobis et Iudice nro ubi euz locorum
notare cum Curia nra scilicet constituerent eadem complere ter-
minum quem sic ad dno vigore citationis pfecta habuerunt vel ha-
bere debeant Nullius partium verbis lesis ino saluis et in
vigore hnt conseruetis. In dno

Condonō culpe homicidij

Notum testatur, facimus quoniam seruire interest vniuersis et di-
gnis ditionem nostram hominibus grauitor nos quidem molestos tu-
lose quem Nobilis et cancellarius nris Notarius honestum et
occidisse dicitur sed tamen postea cum non consulto sed fortuito
se sequi defendit eam eodem illam fecisse ex Consiliariis nostris qui
nobis pro illis diligenter supplicauerunt Non ignorantes peccata non
cessari neq; fieri iocari sint voluntaria addebiti Sumus et pro
solita clementia nra profatum Nobilem et. omne hoc eodis dno
tum culpam et poenam condonandam duxerimus sicut iam hisce
litteris nostris condonamus et dimittimus absolui eum libere
sententia nra Regia eo nomine esse et respectu fere pronunciat-
tes Et tamen lege et conditione ut cum consanguineis interfecit
transigere cum de homine occiso et in gram redire omnino de-
voluerit In cuius dno

Condonō perlucrorum

Significamus re Imperatoris a nobis Regem et aliosq;

nonnullos Consiliarios nostros et condonaremus et quidem literis nostris
vostri condonamus et Nobili et omnes multas que per hunc et po-
ra nos Regis dixerunt quibuscumque Nobili abique quippiam ad-
versari in iudicio castro. Et cum eo disceptantes ante hoc tempus
dammardem et multatardum curarent. Idque nos fecisse eo potissimum ad hunc
quod cum adversariis iam in gratiam redisse ac omnes iniurias contumelias
se dicatur ac potissimum Generos et Capitales nos et depreciantes
Mardannus ut re eas que nos condonasse commemoramus culpas et multas
a Nobili et nomine nos exigat sed iam cum quod quidem ad eam rem
attinet beneficium nos absolutum intelligens nostra faciat Inquis

Ordinō Stephani I Regis Polon. in ciuitate Crac facta in A° d. m. d. iiij.

Stephanus de Significamus presentibus literis nostris quorum inter-
est vniuersis et singulis. Quia nos bonum ordinem Ciuitatis mactari
promouere festim sed animaduertimus rationem iudicium et officio
nam Ciuitatis eiusdem talem esse ut abusus quendam in eis in
ea viderentur Consiliarium nostrorum consilio communicato Vocatoq. ad
de Magistratu Ciuili ordinem presentem in eadem Ciuitate in trad
perpetuo obseruari statui et promulgari esse duximus quemadmodum
per Grates statuimus et promulgamus. PRIMUM cum videamus. ple-
reg. homines ex tenuissimis causis mardatorum literas a nobis impe-
trare eaq. inter alia per alia officio ciuilibus obtinere et sic perfice-
re velle ut potius in instantia ipsi Caligni importuna quam rui equita-
tigi satisfiat. Idem mardata e larcetaria ma post hoc nulli eam man-
dabimus quemadmodum presentibus mardamus quibus legitimus in-
uis et instantiarum ordo et vtilitas iudicij pndens in quibuscuq.
causis et actionibus ad Ciuitatis iurisdictionem pertinet suspendi
datur vel impediatu. Quod si tamen pro causa vel actionis qualitate
Magistratus vel partium informationem res desiderare videretur tota
causa quemadmodum ab ea qui mardatum aliquid petierit narrata
fuerit eodem comprehenderetur. Ad quam narrationem si quid responde-
dos vel aliter informandos nos tuensq. nos Magistratus contineat
per eum qui cum eo mardatu se appellauerit causis literis inter
bimestre tempus adire exhibitis mardati id faciant a nobis q.
temiserint et is qui mardatum attulerat protestatus eo nomine
legitime fuerit eiusq. rei instrumentum indubitatum protulerit
aut vero fecerint quidem sed tm non satis causa fuisse quoniam
nos prius mardatum exequuti sint nos sues resq. non censuerit
tum deum ad pronalia procedetur. Cum autem vigore Ciuile-
dy Lemio olim Vladislai Regis a rebus nos ad causas que Ciui-
tas Crac huc inter se huc eam alijs ex traribus personis inter-
cedunt Commissionis deputat facultatem nobis reliquis temp
vbi nos decernimusq. ut commissiones ad eas omnes causas
huncq. vigore declarationis nostrae ad Commissionem nostram iudicij
deducantur in personas iuratas et in officio constitutas dentur
Ita ut cu. personam non iuratum nec in aliquo officio constitutam